
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 
 

                                                        ПРИКАЗ 

                                                03.10.2022  № 107/1-о/д 

 

Об утверждении плана ФХД на 01.10.2022г. 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации, Федеральным законом № 174-

ФЗ «Об автономных учреждениях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план ФХД на 01.10.2022г.  

2. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора школы                                                         Жданова И.А. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-15T12:00:35+0300
	Лепетина Наталья Викторовна




